АДМИНИСТРАЦИЯ
ИВАНТЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06.09.2023 № 191-р
с.Ивантеевка

О проведении месячника по благоустройству
и санитарной очистке на всей территории
Ивантеевского муниципального района
Саратовской области

В целях улучшения благоустройства и санитарного состояния в
населенных пунктах Ивантеевского муниципального района:

1. Главам муниципальных образований организовать работу по:
проведению с 11 сентября по 30 сентября 2023 года месячника по

благоустройству и санитарной очистке в населенных пунктах района;
выполнению организационно-технических мероприятий по

благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов с участием
коллективов организаций и населения в работе по наведению санитарного
порядка на прилегающих к организациям, жилым домам территориях, уборке
улиц, тротуаров, скверов, парков, садов.

2. Главам муниципальных образований обеспечить освещения хода
проведения месячника по благоустройству и санитарной очистке в населенных
пунктах в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации Ивантеевского муниципального района по
строительству, ЖКХ, промышленности, водоснабжения и водоотведению Ю.Н.
Савенкова.

Глава Ивантеевского
муниципального района В.В. Басов